

Model No.DGA419 100MM CORDLESS ANGLE GRINDER

មុខ ទំនិញ	លេខផ្នែក	ព័ណ៌នា	I/C	Qty	New/Old	Sales	Purch.	Note
001	266326-2	វិស 4X18		5				
002	183H86-8	ឈុតសម្បកម៉ូទ័រ		1				
C10	263005-3	កន្លាស់កៅស៊ូ 6		2				
D10		INC. 39						
003	455450-8	គម្របការពារធ្នូលី R		1				
004	632E12-1	សំណុំកុងតាក់		1				
005	650734-1	កុងតាក់ TG73BDS-2		1				
006	234357-9	វិសរបង្ហាប់ 11		1				
007	142901-7	បន្ទះនាឡិចកាត់ស្រិត		1				
008	142976-6	គន្លឹះកុងតាក់		1				
009	629304-7	ស្ពាន់		1	*			
009-1	629B61-9	STATOR	S	1				
010	211021-9	BALL BEARING 607LLB		1				
011	519601-8	ROTOR ASS'Y		1	*			
D10		INC. 10			*			
011-1	519601-8	ROTOR ASS'Y	O	1				
D10		INC. 10						
012	135930-7	សំណុំគម្របប្រអប់ពីញីង		1				
D10		INC. 13						
013	213445-5	វិញ្ញាងអក្សរ O 26		1				
014	210042-8	BALL BEARING 629LLB		1				
015	226950-3	SPIRAL BEVEL GEAR 10		1				
016	252186-8	HEX. NUT M6		1				
017	140N76-0	GEAR HOUSING COMPLETE		1				
018	459967-3	LEVER		1				
019	961017-7	វិញ្ញាប (EXT) E-3		1				
020	232576-1	TORSION SPRING 5		1				
021	256935-5	HEADED PIN 4		1				
022	266361-0	វិស 4X30		4				
023	327460-4	SHAFT		1				
024	961104-2	ប្រែរ (ext) S-24		1				
025	226951-1	SPIRAL BEVEL GEAR 37		1				
026	962201-7	ប្រែរ (int) R-42		1				
027	210208-0	BALL BEARING 6905DDW		1				
028	213622-9	វិញ្ញាងអក្សរ O 45		1				
029	136199-6	BEARING BOX ASS'Y		1				
D10		INC. 28						
030	327322-6	SLEEVE 4		2				
031	232490-1	COMPRESSION SPRING 4		1				
032	347615-5	LEVER		1				
033	911159-7	វិសក្បាលម្នាក់ M4X30 WG		2				

Model No.DGA419 100MM CORDLESS ANGLE GRINDER

មុខ ទំនិញ	លេខផ្នែក	ព័ណ៌នា	I/C	Qty	New/Old	Sales	Purch.	Note
034	911138-5	វិសក្សាលម្អក M4X20 WR		2				
035	232577-9	COLIED WAVE SPRING 49		1	*			
035-1	232577-9	COLIED WAVE SPRING 49	O	1				
036	347616-3	WHEEL COVER 100		1				
037	327459-9	RING 25		1				
038	127428-8	SPINDLE ASSEMBLY		1				
039	183H86-8	ឈុតសម្បកម៉ូទ័រ		1				
C10	263005-3	កន្លាស់កៅស៊ូ 6		2				
D10		INC. 2						
040	455449-3	គម្របការពារធ្នូលី L		1				
041	643874-2	ដូមីណូ		1				
042	816D93-9	ស្លាកសញ្ញាប្រតិបត្តិការ		1				
043	856R49-4	DGA419 SERIAL NO. LABEL		1				
044	856R47-8	DGA419 NAME PLATE		1				
045	136209-9	GEAR HOUSING ASS'Y		1				
D10		INC. 17-21						
046	620K21-8	CONTROLLER	S	1				
047	652119-7	PAN HEAD SCREW M2X6	S	6				
A01	158237-4	ដៃកាន់ 36		1				
A02	E-00496	GRINDING WHEEL INOX 100 X-LOCK		1				

Please order the parts with part number.

Print Date 31/8/2022